PEMERINTAH KABUPATEN BANJARNEGARA
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD : 2-16.2-20.2-21.01 Dinas Komunikasi dan Informatika
Unit : 2-16.2-20.2-21.01.000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit 2-16.2-20.2-21.01.000.0 Dinas Komunikasi dan Informatika
URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Piutang Retribusi 2.661.371,00 69.800.508,00
Piutang Lain-lain PAD yang Sah 3.300.100,04 4.228.500,42
Penyisihan Piutang (771.797,59) 0,00
Persediaan 1.262.500,00 3.056.700,00
JUMLAH ASET LANCAR 6.452.173,45 77.085.708,42
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidat Berwujud Lainnya
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

5.511.130.371,00
581.395.000,00
400.574.729,00
(5.391.691.553,00)

6.205.683.627,00
581.395.000,00
400.574.729,00
(6.140.255.573,00)

1.101.408.547,00

1.047.397.783,00

706.447.150,00
1.106.867.256,00
(685.735.490,00)
(1.054.186.856,00)

702.847.150,00
0,00
(667.112.660,00)
0,00

73.392.060,00

35.734.490,00

1.181.252.780,45

1.160.217.981,42

0,00
151.245.732,00
0,00

0,00
96.101.243,00
0,00

151.245.732,00

96.101.243,00

151.245.732,00

96.101.243,00

1.030.007.048,45

1.064.116.738,42

1.030.007.048,45

1.064.116.738,42

1.030.007.048,45

1.064.116.738,42

1.181.252.780,45

1.160.217.981,42
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